様式第１（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鹿児島市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）　　－
補助金等交付申請書
　鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	 　補助事業等の名称
	 鹿児島市ものづくり職人育成支援金

	 　補助事業等の目的
 　及び内容
	 ものづくり分野の技能継承、技術力向上等を図るとともに、
市内事業所の人材育成を支援するため、市内に事業所を有
する事業主に対し、鹿児島市職業訓練センターで実施され
る職業訓練に要する経費を助成するもの。

	 　交付申請金額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 　添付書類
	 (１)対象となる従業員報告書

(２)補助事業等に係る収支予算書

(３)市税納付状況調査同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（℡）